
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

  

TERMO ADITIVO: 04/2019 
OBJETO: “Termo Aditivo de Prorrogação ao Contrato de Prestação de Serviços de 

Assessoria e Consultoria Jurídica, para Câmara Municipal de Guapiaçu”. 

CONTRATADO: Dr./Mst. Sílvio Roberto Seixas Rego, advogado com OAB/SP 

153.724, portador da cédula de identidade RG n.º 16.460.243SSP/SP e CPF/MF nº 

049.265.268-67, com escritório na Avenida Romeu Strazzi, nº 325, Sala 322, Edifício 

Totalité, na cidade de São José do Rio Preto – SP, CEP 15084-010. 

PROCESSO LICITATÓRIO: 02/2019 

CONVITE: 02/2019 

PRAZO: 30 de dezembro de 2019 a 31 de janeiro de 2020. 

VALOR: RS 7.350,00 (sete mil, trezentos e cinquenta reais). 
 


